
AA 2010/2011 ELENCO DOCENTI CDL TRMIR

Elenco Docenti Indirizzo mail

Angiolucci Marco m.angiolucci@tiscali.it

Barcellona Doris  barcellona@medicina.unica.it 

Carai Antonio acarai@medicina.unica.it

Careddu Alessandro  acareddu@medicina.unica.it

Casanova Andrea casanova@medicina.unica.it

Casula Francesco francesco.casula@dsf.unica.it         

Chessa Luchino chessal@medicina.unica.it

Cocco Pierluigi  coccop@medicina.unica.it

Cossu Margherita cossu@unica.it

Demelia Luigi ldemelia@medicina.unica.it

Demontis Roberto  robertodemontis@medicina.unica.it 

Erriu Gianni erriu@dsf.unica.it

Farris Cornelia  corneliafarris@alice.it

Fossarello Maurizio mfossarello@libero.it

Fraschini Matteo fraschini@unica.it

Gabriele Pietro  pietrogabriele@asl8cagliari.it 

Garau Raimondo  raimondogarau@virgilio.it 

Laconi Ezio  elaconi@unica.it 

Massa Elena emassa@medicina.unica.it

Meloni Michele melonim@medicina.unica.it

Minerba Luigi  minerba@medicina.unica.it

Mocci Sandro mocci@tiscali.it

Montisci Roberta rmontis@tin.it

Montisci Roberto roberto.montisci@iol.it

Mura Marco marcomura@aoucagliari.it

Musu Mario mmusu@medicina.unica.it

Nurchi Anna Maria  amnurchi@unica.it 

Perra Cristian cristian.perra@gmail.com

Perra Maria Teresa perra@unica.it

Piga Mario  pigam@medicina.unica.it

Piras Vincenzo  vpiras@medicina.unica.it

Politi Carola  politi@unica.it  

Porcu Giovanni Angelo  anporcu@medicina.unica.it 

Puxeddu Roberto puxeddu@unica.it

Randaccio Paolo paolo.randaccio@ca.infn.it

Robledo Renato  rrobledo@unica.it 

Saba Luca lucasabamd@gmail.com

Salvi Massimiliano  massimiliano.salvi@tin.it

Satta Loredana lorsatta@medicina.unica.it

Scorciapino Mariano Andrea scorciapino@unica.it

Sedda Gino gino.sedda@tiscali.it 

Sogos Valeria  sogos@unica.it  

Sotgiu Alessandra asotgiu@gmail.com

Tocco maria

Usai Paolo  usaidoc@yahoo.com 

Vargiu Romina rvargiu@unica.it 

AGGIORNATO AL 08/06/2011
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